



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000044/2023 - 18/04/2023 - Processo Nº 000103/2023

Vencedor	FILIFE MOISES GARCIA ME
CNPJ	17.034.870/0001-84
Endereço	RUA GUSTAVO BECK, 339 - PARQUE PAINEIRAS - ARTUR NOGUEIRA - SP - CEP: 13160-00
Contato	1938273639 01938272788 gelmaqmoveis@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00004	00072773	CADEIRA PARA AUTOMÓVEL PARA CRIANÇAS DE 0 A 25 KG cadeira para automóvel para crianças de 0 a 25k. marca sugerida: burigotto e cosco, certificação inmetro. apresentar catálogo no pregão ou conforme item 8.1.4.2 do edital. garantia mínima de 12 meses, devendo apresentar manual de instalação em português e todos os acessórios necessários para instalação.	GALZERA NO/MAXIM US	UN	11,00	310,0000	3.410,00
00010	00006	00079420	COLCHÃO COM ESPUMA SELADA D18 colchão com espuma selada d18, medindo: 10 x 60 x 130 cm, revestido em napa na cor azul, com tratamento antialérgico e antiácaro. o produto deverá ter certificado do inmetro. apresentar catálogo técnico no pregão ou conforme item 8.1.4.2 do edital.	RCS/BED1 8	UN	300,00	110,0000	33.000,00

Total do Fornecedor: 36.410,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial N° 000044/2023 - 18/04/2023 - Processo N° 000103/2023

<i>Vencedor</i>	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP
<i>CNPJ</i>	01.255.291/0001-21
<i>Endereço</i>	AVENIDA JOÃO BATISTA PIFFER, 215 - VARGINHA - POUSO ALEGRE - MG - CEP:
<i>Contato</i>	3534239554 status.licitacoes@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00072772	ASSENTO PARA AUTOMÓVEL PARA CRIANÇAS DE 15 A 36 KG assento para automóvel para crianças de 15 a 36 kg. marca sugerida: burigotto e cosco, certificação inmetro. apresentar catalogo no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital. garantia minima de 12 meses, devendo apresentar manual de instalação em português e todos os acessórios necessários para instalação.	COSCO	UN	5,00	82,6000	413,00

Total do Fornecedor: 413,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000044/2023 - 18/04/2023 - Processo Nº 000103/2023

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00003	00072099	CADEIRA DE REFEIÇÃO COM ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADO E BANDEJA REMOVÍVEL - cadeira de refeição para bebês de até 15 g - acolchoado removível - assento e encosto acolchoado em plástico laminado - bandeja removível com 3 posições de regulagem - cinto de segurança de 5 pontos - cinto de segurança com 2 regulagem de altura - estrutura em plástico injetado de alta resistência - cadeira desmontável - produto certificado nbr 15991 e registrado no inmetro - medidas: altura 103 cm, largura 69 cm, comprimento 85 cm e peso 5,200 kg marca sugerida: galzerano ou similar em qualidade. apresentar catálogo no pregão ou conforme item 8.1.4.2 do edital.	GALZERA NO	UN	151,00	340,0000	51.340,00

Total do Fornecedor: 51.340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000044/2023 - 18/04/2023 - Processo Nº 000103/2023

Vencedor	FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA		
CNPJ	43.086.200/0001-11		
Endereço	Parque DOM PEDRO, 384 - CENTRO - SÃO PAULO - SP - CEP: 01022050		
Contato	1123650916 najacomercio@uol.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00072129	BERÇO DOBRÁVEL COM COLCHÃO - berço dobrável ideal para bebês de até 18 kg - compacto, passa por portas sem precisar desarmar - confeccionado em tecido 100% poliéster - tela mosquiteiro - bolso lateral porta-objetos - 2 regulagens de altura do colchão (reductor de altura) - colchão de espuma revestido - rodízios para fácil deslocamento com sistemas de travamento - produto certificado nbr 15860 e registrado no inmetro - medidas: altura 79 cm, largura 79 cm, comprimento 105 cm e peso 9,400 kg - marca sugerida: galzerano ou similar em qualidade. apresentar catálogo no pregão ou conforme item 8.1.4.2 do edital.	GALZERA NO	UN	116,00	429,3000	49.798,80
00008	00005	00072123	CARRINHO DE BEBÊ COM ENCOSTO REGULÁVEL EM 4 POSIÇÕES - carro berço-passeio (2 em 1) para crianças com peso até 15 kg - encosto regulável em 4 posições - cabo reversível - cinto de segurança de 5 pontos - acolchoado em tecido removível e lavável, com sistema dupla face - protetor de ombro - bandeja do bebê com porta copo, removível e de fácil encaixe de travamento - 4 rodas dianteiras giratórias com duplo sistema de freios - 4 rodas traseiras fixas com duplo sistema de freios - eixos dianteiros removíveis - capota retrátil confeccionada em tecido emborrachado - desarme automático do encosto no momento do fechamento do carrinho - produto certificado nbr 14389 e registrado no inmetro - medidas: altura 101 cm, largura 51 cm, comprimento 89 cm e peso 9,800 kg - marca sugerida: galzerano ou similar em qualidade. apresentar catálogo no pregão ou conforme item 8.1.4.2 do edital.	GALZERA NO	UN	187,00	620,0000	115.940,00

Total do Fornecedor: 165.738,80

Total Geral: 253.901,80